EDITAL Nº 03/2021 ESMP-SE- RETIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL (EM EXERCÍCIO) DA ESCOLA SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº 02/2021 ESMP/SE, abaixo

destacada, permanecendo inalteradas as demais disposições do edital:

1 Fica acrescido, à lista de municípios de escolha de lotação dos candidatos, o

Município de Canindé de São Francisco, no ANEXO I do Edital nº 02/2021 ESMP-

SE:

[...]

ANEXO I
QUADRO DE VAGAS

MUNICÍPIOS DE ESCOLHA

Nº MUNICÍPIOS DE ESCOLHA

VAGAS

1.  Aquidabã Cadastro reserva
2.  Arauá Cadastro reserva
3.  Barra dos Coqueiros Cadastro reserva
4.  Boquim Cadastro reserva
5.  Carira Cadastro reserva
6.  Canindé de São Francisco Cadastro reserva
7.  Cedro de São João Cadastro reserva
8.  Cristinápolis Cadastro reserva
9.  Estância Cadastro reserva
10.  Frei Paulo Cadastro reserva
11.  Indiaroba Cadastro reserva
12.  Itabaiana Cadastro reserva

13.  Itabaianinha Cadastro reserva
14.  Itaporanga D'Ájuda Cadastro reserva
15.  Japaratuba Cadastro reserva
16.  Lagarto Cadastro reserva
17.  Laranjeiras Cadastro reserva
18.  Malhador Cadastro reserva
19.  Neópolis Cadastro reserva
20.  Nossa Senhora da Glória Cadastro reserva
21.  Nossa Senhora das Dores Cadastro reserva
22.  Nossa Senhora do Socorro Cadastro reserva
23.  Pacatuba Cadastro reserva
24.  Poço Redondo Cadastro reserva
25.  Poço Verde Cadastro reserva
26.  Porto da Folha Cadastro reserva
27.  Propriá Cadastro reserva
28.  Riachão do Dantas Cadastro reserva
29.  São Cristóvão Cadastro reserva
30.  Simão Dias Cadastro reserva
31.  Tobias Barreto Cadastro reserva
32.  Umbaúba Cadastro reserva

[…]

Aracaju, 09 de setembro de 2021.

Nilzir Soares Vieira Junior

Promotor de Justiça
Diretor da ESMP-SE (em exercício)